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Service nocturne‎

Lundi-Vendredi‎
ᴰ ᴰ

Froideville, Laiterie‎ 02:51‎ 04:51‎ 05:21‎ 05:51‎ 06:21‎ 06:36‎ 06:51‎ 07:06‎ 07:21‎ 07:36‎ 07:51‎ 08:06‎ 08:21‎ 08:36‎ 08:51‎ 09:21‎ 09:51‎ 10:21‎ 10:51‎ 11:21‎ 11:51‎

Froideville, croisée‎ 02:52‎ 04:52‎ 05:22‎ 05:52‎ 06:22‎ 06:37‎ 06:52‎ 07:07‎ 07:22‎ 07:37‎ 07:52‎ 08:07‎ 08:22‎ 08:37‎ 08:52‎ 09:22‎ 09:52‎ 10:22‎ 10:52‎ 11:22‎ 11:52‎

Froideville, village‎ 02:53‎ 04:53‎ 05:23‎ 05:53‎ 06:23‎ 06:38‎ 06:53‎ 07:08‎ 07:23‎ 07:38‎ 07:53‎ 08:08‎ 08:23‎ 08:38‎ 08:53‎ 09:23‎ 09:53‎ 10:23‎ 10:53‎ 11:23‎ 11:53‎

Bottens, La Rustériaz‎ 02:55‎ 04:55‎ 05:25‎ 05:55‎ 06:25‎ 06:40‎ 06:55‎ 07:10‎ 07:25‎ 07:40‎ 07:55‎ 08:10‎ 08:25‎ 08:40‎ 08:55‎ 09:25‎ 09:55‎ 10:25‎ 10:55‎ 11:25‎ 11:55‎

Bottens, croisée‎ 02:57‎ 04:57‎ 05:28‎ 05:58‎ 06:28‎ 06:43‎ 06:58‎ 07:13‎ 07:28‎ 07:43‎ 07:58‎ 08:13‎ 08:28‎ 08:43‎ 08:58‎ 09:28‎ 09:58‎ 10:28‎ 10:58‎ 11:28‎ 11:58‎

Bretigny-sur-Morrens, croisée‎ 03:00‎ 05:00‎ 05:31‎ 06:01‎ 06:31‎ 06:46‎ 07:01‎ 07:16‎ 07:31‎ 07:46‎ 08:01‎ 08:16‎ 08:31‎ 08:46‎ 09:01‎ 09:31‎ 10:01‎ 10:31‎ 11:01‎ 11:31‎ 12:01‎

Cugy VD, Le Moulin‎ 03:02‎ 05:02‎ 05:33‎ 06:03‎ 06:33‎ 06:48‎ 07:03‎ 07:18‎ 07:33‎ 07:48‎ 08:03‎ 08:18‎ 08:33‎ 08:48‎ 09:03‎ 09:33‎ 10:03‎ 10:33‎ 11:03‎ 11:33‎ 12:03‎

Morrens VD, village‎ 03:04‎ 05:04‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎

Cugy VD, Grillon‎ 03:06‎ 05:06‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎

Cugy VD, village‎ 03:07‎ 05:07‎ 05:35‎ 06:05‎ 06:35‎ 06:50‎ 07:05‎ 07:20‎ 07:35‎ 07:50‎ 08:05‎ 08:20‎ 08:35‎ 08:50‎ 09:05‎ 09:35‎ 10:05‎ 10:35‎ 11:05‎ 11:35‎ 12:05‎

Cugy VD, poste‎ 03:07‎ 05:07‎ 05:35‎ 06:05‎ 06:35‎ 06:50‎ 07:05‎ 07:20‎ 07:35‎ 07:50‎ 08:05‎ 08:20‎ 08:35‎ 08:50‎ 09:05‎ 09:35‎ 10:05‎ 10:35‎ 11:05‎ 11:35‎ 12:05‎

Cugy VD, Cavenette‎ 03:08‎ 05:08‎ 05:36‎ 06:06‎ 06:36‎ 06:51‎ 07:06‎ 07:21‎ 07:36‎ 07:51‎ 08:06‎ 08:21‎ 08:36‎ 08:51‎ 09:06‎ 09:36‎ 10:06‎ 10:36‎ 11:06‎ 11:36‎ 12:06‎

Le Mont-sur-L., Budron‎ 03:09‎ 05:09‎ 05:38‎ 06:08‎ 06:38‎ 06:53‎ 07:08‎ 07:23‎ 07:38‎ 07:53‎ 08:08‎ 08:23‎ 08:38‎ 08:53‎ 09:08‎ 09:38‎ 10:08‎ 10:38‎ 11:08‎ 11:38‎ 12:08‎

Le Mont-sur-L., Fougères‎ 03:10‎ 05:10‎ 05:39‎ 06:09‎ 06:39‎ 06:54‎ 07:09‎ 07:24‎ 07:39‎ 07:54‎ 08:09‎ 08:24‎ 08:39‎ 08:54‎ 09:09‎ 09:39‎ 10:09‎ 10:39‎ 11:09‎ 11:39‎ 12:09‎

Le Mont-sur-L., Etavez‎ 03:11‎ 05:11‎ 05:40‎ 06:10‎ 06:40‎ 06:55‎ 07:10‎ 07:25‎ 07:40‎ 07:55‎ 08:10‎ 08:25‎ 08:40‎ 08:55‎ 09:10‎ 09:40‎ 10:10‎ 10:40‎ 11:10‎ 11:40‎ 12:10‎

Le Mont-sur-L., Grand-Mont‎ 03:12‎ 05:12‎ 05:41‎ 06:11‎ 06:41‎ 06:56‎ 07:11‎ 07:26‎ 07:41‎ 07:56‎ 08:11‎ 08:26‎ 08:41‎ 08:56‎ 09:11‎ 09:41‎ 10:11‎ 10:41‎ 11:11‎ 11:41‎ 12:11‎

Le Mont-sur-L., Coppoz-Poste‎ 03:14‎ 05:14‎ 05:43‎ 06:13‎ 06:43‎ 06:58‎ 07:13‎ 07:28‎ 07:43‎ 07:58‎ 08:13‎ 08:28‎ 08:43‎ 08:58‎ 09:13‎ 09:43‎ 10:13‎ 10:43‎ 11:13‎ 11:43‎ 12:13‎

Bellevaux‎ 03:18‎ 05:18‎ 05:47‎ 06:17‎ 06:47‎ 07:02‎ 07:17‎ 07:32‎ 07:47‎ 08:02‎ 08:17‎ 08:32‎ 08:47‎ 09:02‎ 09:17‎ 09:47‎ 10:17‎ 10:47‎ 11:17‎ 11:47‎ 12:17‎

Riponne-M. Béjart‎ │‎ │‎ 05:57‎ 06:27‎ 06:57‎ 07:12‎ 07:27‎ 07:42‎ 07:57‎ 08:12‎ 08:27‎ 08:42‎ 08:57‎ 09:12‎ 09:27‎ 09:57‎ 10:27‎ 10:57‎ 11:27‎ 11:57‎ 12:27‎

Tunnel‎ 03:21‎ 05:21‎

Riponne-M. Béjart‎ 03:22‎ 05:22‎

Chauderon‎ 03:24‎ 05:24‎

Lausanne, gare‎ 03:30‎ 05:30‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎
ᴰ Service nocturne: circule les nuits du vendredi au samedi et du samedi au dimanche, ainsi que les nuits du 24.12./25.12., 25.12./26.12., 31.12./01.01., 01.01./02.01.,‎
02.04./03.04., 05.04./06.04., 13.05./14.05., 14.05./15.05., 24.05./25.05., 31.07./01.08.‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Service nocturne‎

Lundi-Vendredi‎

Froideville, Laiterie‎ 12:21‎ 12:51‎ 13:21‎ 13:46‎ 14:21‎ 14:51‎ 15:21‎ 15:51‎ 16:21‎ 16:36‎ 16:51‎ 17:06‎ 17:21‎ 17:36‎ 17:51‎ 18:06‎ 18:21‎ 18:51‎ 19:21‎ 19:51‎ 20:21‎

Froideville, croisée‎ 12:22‎ 12:52‎ 13:22‎ 13:47‎ 14:22‎ 14:52‎ 15:22‎ 15:52‎ 16:22‎ 16:37‎ 16:52‎ 17:07‎ 17:22‎ 17:37‎ 17:52‎ 18:07‎ 18:22‎ 18:52‎ 19:22‎ 19:52‎ 20:22‎

Froideville, village‎ 12:23‎ 12:53‎ 13:23‎ 13:48‎ 14:23‎ 14:53‎ 15:23‎ 15:53‎ 16:23‎ 16:38‎ 16:53‎ 17:08‎ 17:23‎ 17:38‎ 17:53‎ 18:08‎ 18:23‎ 18:53‎ 19:23‎ 19:53‎ 20:23‎

Bottens, La Rustériaz‎ 12:25‎ 12:55‎ 13:25‎ 13:50‎ 14:25‎ 14:55‎ 15:25‎ 15:55‎ 16:25‎ 16:40‎ 16:55‎ 17:10‎ 17:25‎ 17:40‎ 17:55‎ 18:10‎ 18:25‎ 18:55‎ 19:25‎ 19:55‎ 20:25‎

Bottens, croisée‎ 12:28‎ 12:58‎ 13:28‎ 13:53‎ 14:28‎ 14:58‎ 15:28‎ 15:58‎ 16:28‎ 16:43‎ 16:58‎ 17:13‎ 17:28‎ 17:43‎ 17:58‎ 18:13‎ 18:28‎ 18:58‎ 19:28‎ 19:58‎ 20:28‎

Bretigny-sur-Morrens, croisée‎ 12:31‎ 13:01‎ 13:31‎ 13:56‎ 14:31‎ 15:01‎ 15:31‎ 16:01‎ 16:31‎ 16:46‎ 17:01‎ 17:16‎ 17:31‎ 17:46‎ 18:01‎ 18:16‎ 18:31‎ 19:01‎ 19:31‎ 20:01‎ 20:31‎

Cugy VD, Le Moulin‎ 12:33‎ 13:03‎ 13:33‎ 13:58‎ 14:33‎ 15:03‎ 15:33‎ 16:03‎ 16:33‎ 16:48‎ 17:03‎ 17:18‎ 17:33‎ 17:48‎ 18:03‎ 18:18‎ 18:33‎ 19:03‎ 19:33‎ 20:03‎ 20:33‎

Morrens VD, village‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎

Cugy VD, Grillon‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎

Cugy VD, village‎ 12:35‎ 13:05‎ 13:35‎ 14:00‎ 14:35‎ 15:05‎ 15:35‎ 16:05‎ 16:35‎ 16:50‎ 17:05‎ 17:20‎ 17:35‎ 17:50‎ 18:05‎ 18:20‎ 18:35‎ 19:05‎ 19:35‎ 20:05‎ 20:35‎

Cugy VD, poste‎ 12:35‎ 13:05‎ 13:35‎ 14:00‎ 14:35‎ 15:05‎ 15:35‎ 16:05‎ 16:35‎ 16:50‎ 17:05‎ 17:20‎ 17:35‎ 17:50‎ 18:05‎ 18:20‎ 18:35‎ 19:05‎ 19:35‎ 20:05‎ 20:35‎

Cugy VD, Cavenette‎ 12:36‎ 13:06‎ 13:36‎ 14:01‎ 14:36‎ 15:06‎ 15:36‎ 16:06‎ 16:36‎ 16:51‎ 17:06‎ 17:21‎ 17:36‎ 17:51‎ 18:06‎ 18:21‎ 18:36‎ 19:06‎ 19:36‎ 20:06‎ 20:36‎

Le Mont-sur-L., Budron‎ 12:38‎ 13:08‎ 13:38‎ 14:03‎ 14:38‎ 15:08‎ 15:38‎ 16:08‎ 16:38‎ 16:53‎ 17:08‎ 17:23‎ 17:38‎ 17:53‎ 18:08‎ 18:23‎ 18:38‎ 19:08‎ 19:38‎ 20:08‎ 20:38‎

Le Mont-sur-L., Fougères‎ 12:39‎ 13:09‎ 13:39‎ 14:04‎ 14:39‎ 15:09‎ 15:39‎ 16:09‎ 16:39‎ 16:54‎ 17:09‎ 17:24‎ 17:39‎ 17:54‎ 18:09‎ 18:24‎ 18:39‎ 19:09‎ 19:39‎ 20:09‎ 20:39‎

Le Mont-sur-L., Etavez‎ 12:40‎ 13:10‎ 13:40‎ 14:05‎ 14:40‎ 15:10‎ 15:40‎ 16:10‎ 16:40‎ 16:55‎ 17:10‎ 17:25‎ 17:40‎ 17:55‎ 18:10‎ 18:25‎ 18:40‎ 19:10‎ 19:40‎ 20:10‎ 20:40‎

Le Mont-sur-L., Grand-Mont‎ 12:41‎ 13:11‎ 13:41‎ 14:06‎ 14:41‎ 15:11‎ 15:41‎ 16:11‎ 16:41‎ 16:56‎ 17:11‎ 17:26‎ 17:41‎ 17:56‎ 18:11‎ 18:26‎ 18:41‎ 19:11‎ 19:41‎ 20:11‎ 20:41‎

Le Mont-sur-L., Coppoz-Poste‎ 12:43‎ 13:13‎ 13:43‎ 14:08‎ 14:43‎ 15:13‎ 15:43‎ 16:13‎ 16:43‎ 16:58‎ 17:13‎ 17:28‎ 17:43‎ 17:58‎ 18:13‎ 18:28‎ 18:43‎ 19:13‎ 19:43‎ 20:13‎ 20:43‎

Bellevaux‎ 12:47‎ 13:17‎ 13:47‎ 14:12‎ 14:47‎ 15:17‎ 15:47‎ 16:17‎ 16:47‎ 17:02‎ 17:17‎ 17:32‎ 17:47‎ 18:02‎ 18:17‎ 18:32‎ 18:47‎ 19:17‎ 19:47‎ 20:17‎ 20:47‎

Riponne-M. Béjart‎ 12:57‎ 13:27‎ 13:57‎ 14:22‎ 14:57‎ 15:27‎ 15:57‎ 16:27‎ 16:57‎ 17:12‎ 17:27‎ 17:42‎ 17:57‎ 18:12‎ 18:27‎ 18:42‎ 18:57‎ 19:27‎ 19:57‎ 20:27‎ 20:57‎

Tunnel‎

Riponne-M. Béjart‎

Chauderon‎

Lausanne, gare‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎
ᴰ Service nocturne: circule les nuits du vendredi au samedi et du samedi au dimanche, ainsi que les nuits du 24.12./25.12., 25.12./26.12., 31.12./01.01., 01.01./02.01.,‎
02.04./03.04., 05.04./06.04., 13.05./14.05., 14.05./15.05., 24.05./25.05., 31.07./01.08.‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Service nocturne‎

Lundi-Vendredi‎

Froideville, Laiterie‎ 20:51‎ 21:21‎ 22:21‎ 23:21‎ 00:21‎

Froideville, croisée‎ 20:52‎ 21:22‎ 22:22‎ 23:22‎ 00:22‎

Froideville, village‎ 20:53‎ 21:23‎ 22:23‎ 23:23‎ 00:23‎

Bottens, La Rustériaz‎ 20:55‎ 21:25‎ 22:25‎ 23:25‎ 00:25‎

Bottens, croisée‎ 20:58‎ 21:28‎ 22:28‎ 23:28‎ 00:28‎

Bretigny-sur-Morrens, croisée‎ 21:01‎ 21:31‎ 22:31‎ 23:31‎ 00:31‎

Cugy VD, Le Moulin‎ 21:03‎ 21:33‎ 22:33‎ 23:33‎ 00:33‎

Morrens VD, village‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎

Cugy VD, Grillon‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎

Cugy VD, village‎ 21:05‎ 21:35‎ 22:35‎ 23:35‎ 00:35‎

Cugy VD, poste‎ 21:05‎ 21:35‎ 22:35‎ 23:35‎ 00:35‎

Cugy VD, Cavenette‎ 21:06‎ 21:36‎ 22:36‎ 23:36‎ 00:36‎

Le Mont-sur-L., Budron‎ 21:08‎ 21:38‎ 22:38‎ 23:38‎ 00:38‎

Le Mont-sur-L., Fougères‎ 21:09‎ 21:39‎ 22:39‎ 23:39‎ 00:39‎

Le Mont-sur-L., Etavez‎ 21:10‎ 21:40‎ 22:40‎ 23:40‎ 00:40‎

Le Mont-sur-L., Grand-Mont‎ 21:11‎ 21:41‎ 22:41‎ 23:41‎ 00:41‎

Le Mont-sur-L., Coppoz-Poste‎ 21:13‎ 21:43‎ 22:43‎ 23:43‎ 00:43‎

Bellevaux‎ 21:17‎ 21:47‎ 22:47‎ 23:47‎ 00:47‎

Riponne-M. Béjart‎ 21:27‎ 21:57‎ 22:57‎ 23:57‎ 00:57‎

Tunnel‎

Riponne-M. Béjart‎

Chauderon‎

Lausanne, gare‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎
ᴰ Service nocturne: circule les nuits du vendredi au samedi et du samedi au dimanche, ainsi que les nuits du 24.12./25.12., 25.12./26.12., 31.12./01.01., 01.01./02.01.,‎
02.04./03.04., 05.04./06.04., 13.05./14.05., 14.05./15.05., 24.05./25.05., 31.07./01.08.‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Service nocturne‎

Samedi‎
ᴰ ᴰ

Froideville, Laiterie‎ 02:51‎ 04:51‎ 05:21‎ 06:21‎ 07:21‎ 08:21‎ 08:51‎ 09:21‎ 09:51‎ 10:21‎ 10:51‎ 11:21‎ 11:51‎ 12:21‎ 12:51‎ 13:21‎ 13:51‎ 14:21‎ 14:51‎ 15:21‎ 15:51‎

Froideville, croisée‎ 02:52‎ 04:52‎ 05:22‎ 06:22‎ 07:22‎ 08:22‎ 08:52‎ 09:22‎ 09:52‎ 10:22‎ 10:52‎ 11:22‎ 11:52‎ 12:22‎ 12:52‎ 13:22‎ 13:52‎ 14:22‎ 14:52‎ 15:22‎ 15:52‎

Froideville, village‎ 02:53‎ 04:53‎ 05:23‎ 06:23‎ 07:23‎ 08:23‎ 08:53‎ 09:23‎ 09:53‎ 10:23‎ 10:53‎ 11:23‎ 11:53‎ 12:23‎ 12:53‎ 13:23‎ 13:53‎ 14:23‎ 14:53‎ 15:23‎ 15:53‎

Bottens, La Rustériaz‎ 02:55‎ 04:55‎ 05:25‎ 06:25‎ 07:25‎ 08:25‎ 08:55‎ 09:25‎ 09:55‎ 10:25‎ 10:55‎ 11:25‎ 11:55‎ 12:25‎ 12:55‎ 13:25‎ 13:55‎ 14:25‎ 14:55‎ 15:25‎ 15:55‎

Bottens, croisée‎ 02:57‎ 04:57‎ 05:28‎ 06:28‎ 07:28‎ 08:28‎ 08:58‎ 09:28‎ 09:58‎ 10:28‎ 10:58‎ 11:28‎ 11:58‎ 12:28‎ 12:58‎ 13:28‎ 13:58‎ 14:28‎ 14:58‎ 15:28‎ 15:58‎

Bretigny-sur-Morrens, croisée‎ 03:00‎ 05:00‎ 05:31‎ 06:31‎ 07:31‎ 08:31‎ 09:01‎ 09:31‎ 10:01‎ 10:31‎ 11:01‎ 11:31‎ 12:01‎ 12:31‎ 13:01‎ 13:31‎ 14:01‎ 14:31‎ 15:01‎ 15:31‎ 16:01‎

Cugy VD, Le Moulin‎ 03:02‎ 05:02‎ 05:33‎ 06:33‎ 07:33‎ 08:33‎ 09:03‎ 09:33‎ 10:03‎ 10:33‎ 11:03‎ 11:33‎ 12:03‎ 12:33‎ 13:03‎ 13:33‎ 14:03‎ 14:33‎ 15:03‎ 15:33‎ 16:03‎

Morrens VD, village‎ 03:04‎ 05:04‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎

Cugy VD, Grillon‎ 03:06‎ 05:06‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎

Cugy VD, village‎ 03:07‎ 05:07‎ 05:35‎ 06:35‎ 07:35‎ 08:35‎ 09:05‎ 09:35‎ 10:05‎ 10:35‎ 11:05‎ 11:35‎ 12:05‎ 12:35‎ 13:05‎ 13:35‎ 14:05‎ 14:35‎ 15:05‎ 15:35‎ 16:05‎

Cugy VD, poste‎ 03:07‎ 05:07‎ 05:35‎ 06:35‎ 07:35‎ 08:35‎ 09:05‎ 09:35‎ 10:05‎ 10:35‎ 11:05‎ 11:35‎ 12:05‎ 12:35‎ 13:05‎ 13:35‎ 14:05‎ 14:35‎ 15:05‎ 15:35‎ 16:05‎

Cugy VD, Cavenette‎ 03:08‎ 05:08‎ 05:36‎ 06:36‎ 07:36‎ 08:36‎ 09:06‎ 09:36‎ 10:06‎ 10:36‎ 11:06‎ 11:36‎ 12:06‎ 12:36‎ 13:06‎ 13:36‎ 14:06‎ 14:36‎ 15:06‎ 15:36‎ 16:06‎

Le Mont-sur-L., Budron‎ 03:09‎ 05:09‎ 05:38‎ 06:38‎ 07:38‎ 08:38‎ 09:08‎ 09:38‎ 10:08‎ 10:38‎ 11:08‎ 11:38‎ 12:08‎ 12:38‎ 13:08‎ 13:38‎ 14:08‎ 14:38‎ 15:08‎ 15:38‎ 16:08‎

Le Mont-sur-L., Fougères‎ 03:10‎ 05:10‎ 05:39‎ 06:39‎ 07:39‎ 08:39‎ 09:09‎ 09:39‎ 10:09‎ 10:39‎ 11:09‎ 11:39‎ 12:09‎ 12:39‎ 13:09‎ 13:39‎ 14:09‎ 14:39‎ 15:09‎ 15:39‎ 16:09‎

Le Mont-sur-L., Etavez‎ 03:11‎ 05:11‎ 05:40‎ 06:40‎ 07:40‎ 08:40‎ 09:10‎ 09:40‎ 10:10‎ 10:40‎ 11:10‎ 11:40‎ 12:10‎ 12:40‎ 13:10‎ 13:40‎ 14:10‎ 14:40‎ 15:10‎ 15:40‎ 16:10‎

Le Mont-sur-L., Grand-Mont‎ 03:12‎ 05:12‎ 05:41‎ 06:41‎ 07:41‎ 08:41‎ 09:11‎ 09:41‎ 10:11‎ 10:41‎ 11:11‎ 11:41‎ 12:11‎ 12:41‎ 13:11‎ 13:41‎ 14:11‎ 14:41‎ 15:11‎ 15:41‎ 16:11‎

Le Mont-sur-L., Coppoz-Poste‎ 03:14‎ 05:14‎ 05:43‎ 06:43‎ 07:43‎ 08:43‎ 09:13‎ 09:43‎ 10:13‎ 10:43‎ 11:13‎ 11:43‎ 12:13‎ 12:43‎ 13:13‎ 13:43‎ 14:13‎ 14:43‎ 15:13‎ 15:43‎ 16:13‎

Bellevaux‎ 03:18‎ 05:18‎ 05:47‎ 06:47‎ 07:47‎ 08:47‎ 09:17‎ 09:47‎ 10:17‎ 10:47‎ 11:17‎ 11:47‎ 12:17‎ 12:47‎ 13:17‎ 13:47‎ 14:17‎ 14:47‎ 15:17‎ 15:47‎ 16:17‎

Riponne-M. Béjart‎ │‎ │‎ 05:57‎ 06:57‎ 07:57‎ 08:57‎ 09:27‎ 09:57‎ 10:27‎ 10:57‎ 11:27‎ 11:57‎ 12:27‎ 12:57‎ 13:27‎ 13:57‎ 14:27‎ 14:57‎ 15:27‎ 15:57‎ 16:27‎

Tunnel‎ 03:21‎ 05:21‎

Riponne-M. Béjart‎ 03:22‎ 05:22‎

Chauderon‎ 03:24‎ 05:24‎

Lausanne, gare‎ 03:30‎ 05:30‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎
ᴰ Service nocturne: circule les nuits du vendredi au samedi et du samedi au dimanche, ainsi que les nuits du 24.12./25.12., 25.12./26.12., 31.12./01.01., 01.01./02.01.,‎
02.04./03.04., 05.04./06.04., 13.05./14.05., 14.05./15.05., 24.05./25.05., 31.07./01.08.‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Service nocturne‎

Samedi‎

Froideville, Laiterie‎ 16:21‎ 16:51‎ 17:21‎ 17:51‎ 18:21‎ 18:51‎ 19:21‎ 19:51‎ 20:21‎ 20:51‎ 21:21‎ 22:21‎ 23:21‎ 00:21‎

Froideville, croisée‎ 16:22‎ 16:52‎ 17:22‎ 17:52‎ 18:22‎ 18:52‎ 19:22‎ 19:52‎ 20:22‎ 20:52‎ 21:22‎ 22:22‎ 23:22‎ 00:22‎

Froideville, village‎ 16:23‎ 16:53‎ 17:23‎ 17:53‎ 18:23‎ 18:53‎ 19:23‎ 19:53‎ 20:23‎ 20:53‎ 21:23‎ 22:23‎ 23:23‎ 00:23‎

Bottens, La Rustériaz‎ 16:25‎ 16:55‎ 17:25‎ 17:55‎ 18:25‎ 18:55‎ 19:25‎ 19:55‎ 20:25‎ 20:55‎ 21:25‎ 22:25‎ 23:25‎ 00:25‎

Bottens, croisée‎ 16:28‎ 16:58‎ 17:28‎ 17:58‎ 18:28‎ 18:58‎ 19:28‎ 19:58‎ 20:28‎ 20:58‎ 21:28‎ 22:28‎ 23:28‎ 00:28‎

Bretigny-sur-Morrens, croisée‎ 16:31‎ 17:01‎ 17:31‎ 18:01‎ 18:31‎ 19:01‎ 19:31‎ 20:01‎ 20:31‎ 21:01‎ 21:31‎ 22:31‎ 23:31‎ 00:31‎

Cugy VD, Le Moulin‎ 16:33‎ 17:03‎ 17:33‎ 18:03‎ 18:33‎ 19:03‎ 19:33‎ 20:03‎ 20:33‎ 21:03‎ 21:33‎ 22:33‎ 23:33‎ 00:33‎

Morrens VD, village‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎

Cugy VD, Grillon‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎

Cugy VD, village‎ 16:35‎ 17:05‎ 17:35‎ 18:05‎ 18:35‎ 19:05‎ 19:35‎ 20:05‎ 20:35‎ 21:05‎ 21:35‎ 22:35‎ 23:35‎ 00:35‎

Cugy VD, poste‎ 16:35‎ 17:05‎ 17:35‎ 18:05‎ 18:35‎ 19:05‎ 19:35‎ 20:05‎ 20:35‎ 21:05‎ 21:35‎ 22:35‎ 23:35‎ 00:35‎

Cugy VD, Cavenette‎ 16:36‎ 17:06‎ 17:36‎ 18:06‎ 18:36‎ 19:06‎ 19:36‎ 20:06‎ 20:36‎ 21:06‎ 21:36‎ 22:36‎ 23:36‎ 00:36‎

Le Mont-sur-L., Budron‎ 16:38‎ 17:08‎ 17:38‎ 18:08‎ 18:38‎ 19:08‎ 19:38‎ 20:08‎ 20:38‎ 21:08‎ 21:38‎ 22:38‎ 23:38‎ 00:38‎

Le Mont-sur-L., Fougères‎ 16:39‎ 17:09‎ 17:39‎ 18:09‎ 18:39‎ 19:09‎ 19:39‎ 20:09‎ 20:39‎ 21:09‎ 21:39‎ 22:39‎ 23:39‎ 00:39‎

Le Mont-sur-L., Etavez‎ 16:40‎ 17:10‎ 17:40‎ 18:10‎ 18:40‎ 19:10‎ 19:40‎ 20:10‎ 20:40‎ 21:10‎ 21:40‎ 22:40‎ 23:40‎ 00:40‎

Le Mont-sur-L., Grand-Mont‎ 16:41‎ 17:11‎ 17:41‎ 18:11‎ 18:41‎ 19:11‎ 19:41‎ 20:11‎ 20:41‎ 21:11‎ 21:41‎ 22:41‎ 23:41‎ 00:41‎

Le Mont-sur-L., Coppoz-Poste‎ 16:43‎ 17:13‎ 17:43‎ 18:13‎ 18:43‎ 19:13‎ 19:43‎ 20:13‎ 20:43‎ 21:13‎ 21:43‎ 22:43‎ 23:43‎ 00:43‎

Bellevaux‎ 16:47‎ 17:17‎ 17:47‎ 18:17‎ 18:47‎ 19:17‎ 19:47‎ 20:17‎ 20:47‎ 21:17‎ 21:47‎ 22:47‎ 23:47‎ 00:47‎

Riponne-M. Béjart‎ 16:57‎ 17:27‎ 17:57‎ 18:27‎ 18:57‎ 19:27‎ 19:57‎ 20:27‎ 20:57‎ 21:27‎ 21:57‎ 22:57‎ 23:57‎ 00:57‎

Tunnel‎

Riponne-M. Béjart‎

Chauderon‎

Lausanne, gare‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎
ᴰ Service nocturne: circule les nuits du vendredi au samedi et du samedi au dimanche, ainsi que les nuits du 24.12./25.12., 25.12./26.12., 31.12./01.01., 01.01./02.01.,‎
02.04./03.04., 05.04./06.04., 13.05./14.05., 14.05./15.05., 24.05./25.05., 31.07./01.08.‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Service nocturne‎

Dimanche et Fêtes‎
ᴰ ᴰ

Froideville, Laiterie‎ 02:51‎ 04:51‎ 05:21‎ 06:21‎ 07:21‎ 08:21‎ 08:51‎ 09:21‎ 09:51‎ 10:21‎ 10:51‎ 11:21‎ 11:51‎ 12:21‎ 12:51‎ 13:21‎ 13:51‎ 14:21‎ 14:51‎ 15:21‎ 15:51‎

Froideville, croisée‎ 02:52‎ 04:52‎ 05:22‎ 06:22‎ 07:22‎ 08:22‎ 08:52‎ 09:22‎ 09:52‎ 10:22‎ 10:52‎ 11:22‎ 11:52‎ 12:22‎ 12:52‎ 13:22‎ 13:52‎ 14:22‎ 14:52‎ 15:22‎ 15:52‎

Froideville, village‎ 02:53‎ 04:53‎ 05:23‎ 06:23‎ 07:23‎ 08:23‎ 08:53‎ 09:23‎ 09:53‎ 10:23‎ 10:53‎ 11:23‎ 11:53‎ 12:23‎ 12:53‎ 13:23‎ 13:53‎ 14:23‎ 14:53‎ 15:23‎ 15:53‎

Bottens, La Rustériaz‎ 02:55‎ 04:55‎ 05:25‎ 06:25‎ 07:25‎ 08:25‎ 08:55‎ 09:25‎ 09:55‎ 10:25‎ 10:55‎ 11:25‎ 11:55‎ 12:25‎ 12:55‎ 13:25‎ 13:55‎ 14:25‎ 14:55‎ 15:25‎ 15:55‎

Bottens, croisée‎ 02:57‎ 04:57‎ 05:28‎ 06:28‎ 07:28‎ 08:28‎ 08:58‎ 09:28‎ 09:58‎ 10:28‎ 10:58‎ 11:28‎ 11:58‎ 12:28‎ 12:58‎ 13:28‎ 13:58‎ 14:28‎ 14:58‎ 15:28‎ 15:58‎

Bretigny-sur-Morrens, croisée‎ 03:00‎ 05:00‎ 05:31‎ 06:31‎ 07:31‎ 08:31‎ 09:01‎ 09:31‎ 10:01‎ 10:31‎ 11:01‎ 11:31‎ 12:01‎ 12:31‎ 13:01‎ 13:31‎ 14:01‎ 14:31‎ 15:01‎ 15:31‎ 16:01‎

Cugy VD, Le Moulin‎ 03:02‎ 05:02‎ 05:33‎ 06:33‎ 07:33‎ 08:33‎ 09:03‎ 09:33‎ 10:03‎ 10:33‎ 11:03‎ 11:33‎ 12:03‎ 12:33‎ 13:03‎ 13:33‎ 14:03‎ 14:33‎ 15:03‎ 15:33‎ 16:03‎

Morrens VD, village‎ 03:04‎ 05:04‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎

Cugy VD, Grillon‎ 03:06‎ 05:06‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎

Cugy VD, village‎ 03:07‎ 05:07‎ 05:35‎ 06:35‎ 07:35‎ 08:35‎ 09:05‎ 09:35‎ 10:05‎ 10:35‎ 11:05‎ 11:35‎ 12:05‎ 12:35‎ 13:05‎ 13:35‎ 14:05‎ 14:35‎ 15:05‎ 15:35‎ 16:05‎

Cugy VD, poste‎ 03:07‎ 05:07‎ 05:35‎ 06:35‎ 07:35‎ 08:35‎ 09:05‎ 09:35‎ 10:05‎ 10:35‎ 11:05‎ 11:35‎ 12:05‎ 12:35‎ 13:05‎ 13:35‎ 14:05‎ 14:35‎ 15:05‎ 15:35‎ 16:05‎

Cugy VD, Cavenette‎ 03:08‎ 05:08‎ 05:36‎ 06:36‎ 07:36‎ 08:36‎ 09:06‎ 09:36‎ 10:06‎ 10:36‎ 11:06‎ 11:36‎ 12:06‎ 12:36‎ 13:06‎ 13:36‎ 14:06‎ 14:36‎ 15:06‎ 15:36‎ 16:06‎

Le Mont-sur-L., Budron‎ 03:09‎ 05:09‎ 05:38‎ 06:38‎ 07:38‎ 08:38‎ 09:08‎ 09:38‎ 10:08‎ 10:38‎ 11:08‎ 11:38‎ 12:08‎ 12:38‎ 13:08‎ 13:38‎ 14:08‎ 14:38‎ 15:08‎ 15:38‎ 16:08‎

Le Mont-sur-L., Fougères‎ 03:10‎ 05:10‎ 05:39‎ 06:39‎ 07:39‎ 08:39‎ 09:09‎ 09:39‎ 10:09‎ 10:39‎ 11:09‎ 11:39‎ 12:09‎ 12:39‎ 13:09‎ 13:39‎ 14:09‎ 14:39‎ 15:09‎ 15:39‎ 16:09‎

Le Mont-sur-L., Etavez‎ 03:11‎ 05:11‎ 05:40‎ 06:40‎ 07:40‎ 08:40‎ 09:10‎ 09:40‎ 10:10‎ 10:40‎ 11:10‎ 11:40‎ 12:10‎ 12:40‎ 13:10‎ 13:40‎ 14:10‎ 14:40‎ 15:10‎ 15:40‎ 16:10‎

Le Mont-sur-L., Grand-Mont‎ 03:12‎ 05:12‎ 05:41‎ 06:41‎ 07:41‎ 08:41‎ 09:11‎ 09:41‎ 10:11‎ 10:41‎ 11:11‎ 11:41‎ 12:11‎ 12:41‎ 13:11‎ 13:41‎ 14:11‎ 14:41‎ 15:11‎ 15:41‎ 16:11‎

Le Mont-sur-L., Coppoz-Poste‎ 03:14‎ 05:14‎ 05:43‎ 06:43‎ 07:43‎ 08:43‎ 09:13‎ 09:43‎ 10:13‎ 10:43‎ 11:13‎ 11:43‎ 12:13‎ 12:43‎ 13:13‎ 13:43‎ 14:13‎ 14:43‎ 15:13‎ 15:43‎ 16:13‎

Bellevaux‎ 03:18‎ 05:18‎ 05:47‎ 06:47‎ 07:47‎ 08:47‎ 09:17‎ 09:47‎ 10:17‎ 10:47‎ 11:17‎ 11:47‎ 12:17‎ 12:47‎ 13:17‎ 13:47‎ 14:17‎ 14:47‎ 15:17‎ 15:47‎ 16:17‎

Riponne-M. Béjart‎ │‎ │‎ 05:57‎ 06:57‎ 07:57‎ 08:57‎ 09:27‎ 09:57‎ 10:27‎ 10:57‎ 11:27‎ 11:57‎ 12:27‎ 12:57‎ 13:27‎ 13:57‎ 14:27‎ 14:57‎ 15:27‎ 15:57‎ 16:27‎

Tunnel‎ 03:21‎ 05:21‎

Riponne-M. Béjart‎ 03:22‎ 05:22‎

Chauderon‎ 03:24‎ 05:24‎

Lausanne, gare‎ 03:30‎ 05:30‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎
ᴰ Service nocturne: circule les nuits du vendredi au samedi et du samedi au dimanche, ainsi que les nuits du 24.12./25.12., 25.12./26.12., 31.12./01.01., 01.01./02.01.,‎
02.04./03.04., 05.04./06.04., 13.05./14.05., 14.05./15.05., 24.05./25.05., 31.07./01.08.‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Service nocturne‎

Dimanche et Fêtes‎

Froideville, Laiterie‎ 16:21‎ 16:51‎ 17:21‎ 17:51‎ 18:21‎ 18:51‎ 19:21‎ 19:51‎ 20:21‎ 20:51‎ 21:21‎ 22:21‎ 23:21‎ 00:21‎

Froideville, croisée‎ 16:22‎ 16:52‎ 17:22‎ 17:52‎ 18:22‎ 18:52‎ 19:22‎ 19:52‎ 20:22‎ 20:52‎ 21:22‎ 22:22‎ 23:22‎ 00:22‎

Froideville, village‎ 16:23‎ 16:53‎ 17:23‎ 17:53‎ 18:23‎ 18:53‎ 19:23‎ 19:53‎ 20:23‎ 20:53‎ 21:23‎ 22:23‎ 23:23‎ 00:23‎

Bottens, La Rustériaz‎ 16:25‎ 16:55‎ 17:25‎ 17:55‎ 18:25‎ 18:55‎ 19:25‎ 19:55‎ 20:25‎ 20:55‎ 21:25‎ 22:25‎ 23:25‎ 00:25‎

Bottens, croisée‎ 16:28‎ 16:58‎ 17:28‎ 17:58‎ 18:28‎ 18:58‎ 19:28‎ 19:58‎ 20:28‎ 20:58‎ 21:28‎ 22:28‎ 23:28‎ 00:28‎

Bretigny-sur-Morrens, croisée‎ 16:31‎ 17:01‎ 17:31‎ 18:01‎ 18:31‎ 19:01‎ 19:31‎ 20:01‎ 20:31‎ 21:01‎ 21:31‎ 22:31‎ 23:31‎ 00:31‎

Cugy VD, Le Moulin‎ 16:33‎ 17:03‎ 17:33‎ 18:03‎ 18:33‎ 19:03‎ 19:33‎ 20:03‎ 20:33‎ 21:03‎ 21:33‎ 22:33‎ 23:33‎ 00:33‎

Morrens VD, village‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎

Cugy VD, Grillon‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎

Cugy VD, village‎ 16:35‎ 17:05‎ 17:35‎ 18:05‎ 18:35‎ 19:05‎ 19:35‎ 20:05‎ 20:35‎ 21:05‎ 21:35‎ 22:35‎ 23:35‎ 00:35‎

Cugy VD, poste‎ 16:35‎ 17:05‎ 17:35‎ 18:05‎ 18:35‎ 19:05‎ 19:35‎ 20:05‎ 20:35‎ 21:05‎ 21:35‎ 22:35‎ 23:35‎ 00:35‎

Cugy VD, Cavenette‎ 16:36‎ 17:06‎ 17:36‎ 18:06‎ 18:36‎ 19:06‎ 19:36‎ 20:06‎ 20:36‎ 21:06‎ 21:36‎ 22:36‎ 23:36‎ 00:36‎

Le Mont-sur-L., Budron‎ 16:38‎ 17:08‎ 17:38‎ 18:08‎ 18:38‎ 19:08‎ 19:38‎ 20:08‎ 20:38‎ 21:08‎ 21:38‎ 22:38‎ 23:38‎ 00:38‎

Le Mont-sur-L., Fougères‎ 16:39‎ 17:09‎ 17:39‎ 18:09‎ 18:39‎ 19:09‎ 19:39‎ 20:09‎ 20:39‎ 21:09‎ 21:39‎ 22:39‎ 23:39‎ 00:39‎

Le Mont-sur-L., Etavez‎ 16:40‎ 17:10‎ 17:40‎ 18:10‎ 18:40‎ 19:10‎ 19:40‎ 20:10‎ 20:40‎ 21:10‎ 21:40‎ 22:40‎ 23:40‎ 00:40‎

Le Mont-sur-L., Grand-Mont‎ 16:41‎ 17:11‎ 17:41‎ 18:11‎ 18:41‎ 19:11‎ 19:41‎ 20:11‎ 20:41‎ 21:11‎ 21:41‎ 22:41‎ 23:41‎ 00:41‎

Le Mont-sur-L., Coppoz-Poste‎ 16:43‎ 17:13‎ 17:43‎ 18:13‎ 18:43‎ 19:13‎ 19:43‎ 20:13‎ 20:43‎ 21:13‎ 21:43‎ 22:43‎ 23:43‎ 00:43‎

Bellevaux‎ 16:47‎ 17:17‎ 17:47‎ 18:17‎ 18:47‎ 19:17‎ 19:47‎ 20:17‎ 20:47‎ 21:17‎ 21:47‎ 22:47‎ 23:47‎ 00:47‎

Riponne-M. Béjart‎ 16:57‎ 17:27‎ 17:57‎ 18:27‎ 18:57‎ 19:27‎ 19:57‎ 20:27‎ 20:57‎ 21:27‎ 21:57‎ 22:57‎ 23:57‎ 00:57‎

Tunnel‎

Riponne-M. Béjart‎

Chauderon‎

Lausanne, gare‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎
ᴰ Service nocturne: circule les nuits du vendredi au samedi et du samedi au dimanche, ainsi que les nuits du 24.12./25.12., 25.12./26.12., 31.12./01.01., 01.01./02.01.,‎
02.04./03.04., 05.04./06.04., 13.05./14.05., 14.05./15.05., 24.05./25.05., 31.07./01.08.‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Service nocturne‎

Vacances (Lundi-Vendredi)‎
ᴰ ᴰ

Froideville, Laiterie‎ 02:51‎ 04:51‎ 05:21‎ 05:51‎ 06:21‎ 06:36‎ 06:51‎ 07:06‎ 07:21‎ 07:36‎ 07:51‎ 08:06‎ 08:21‎ 08:36‎ 08:51‎ 09:21‎ 09:51‎ 10:21‎ 10:51‎ 11:21‎ 11:51‎

Froideville, croisée‎ 02:52‎ 04:52‎ 05:22‎ 05:52‎ 06:22‎ 06:37‎ 06:52‎ 07:07‎ 07:22‎ 07:37‎ 07:52‎ 08:07‎ 08:22‎ 08:37‎ 08:52‎ 09:22‎ 09:52‎ 10:22‎ 10:52‎ 11:22‎ 11:52‎

Froideville, village‎ 02:53‎ 04:53‎ 05:23‎ 05:53‎ 06:23‎ 06:38‎ 06:53‎ 07:08‎ 07:23‎ 07:38‎ 07:53‎ 08:08‎ 08:23‎ 08:38‎ 08:53‎ 09:23‎ 09:53‎ 10:23‎ 10:53‎ 11:23‎ 11:53‎

Bottens, La Rustériaz‎ 02:55‎ 04:55‎ 05:25‎ 05:55‎ 06:25‎ 06:40‎ 06:55‎ 07:10‎ 07:25‎ 07:40‎ 07:55‎ 08:10‎ 08:25‎ 08:40‎ 08:55‎ 09:25‎ 09:55‎ 10:25‎ 10:55‎ 11:25‎ 11:55‎

Bottens, croisée‎ 02:57‎ 04:57‎ 05:28‎ 05:58‎ 06:28‎ 06:43‎ 06:58‎ 07:13‎ 07:28‎ 07:43‎ 07:58‎ 08:13‎ 08:28‎ 08:43‎ 08:58‎ 09:28‎ 09:58‎ 10:28‎ 10:58‎ 11:28‎ 11:58‎

Bretigny-sur-Morrens, croisée‎ 03:00‎ 05:00‎ 05:31‎ 06:01‎ 06:31‎ 06:46‎ 07:01‎ 07:16‎ 07:31‎ 07:46‎ 08:01‎ 08:16‎ 08:31‎ 08:46‎ 09:01‎ 09:31‎ 10:01‎ 10:31‎ 11:01‎ 11:31‎ 12:01‎

Cugy VD, Le Moulin‎ 03:02‎ 05:02‎ 05:33‎ 06:03‎ 06:33‎ 06:48‎ 07:03‎ 07:18‎ 07:33‎ 07:48‎ 08:03‎ 08:18‎ 08:33‎ 08:48‎ 09:03‎ 09:33‎ 10:03‎ 10:33‎ 11:03‎ 11:33‎ 12:03‎

Morrens VD, village‎ 03:04‎ 05:04‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎

Cugy VD, Grillon‎ 03:06‎ 05:06‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎

Cugy VD, village‎ 03:07‎ 05:07‎ 05:35‎ 06:05‎ 06:35‎ 06:50‎ 07:05‎ 07:20‎ 07:35‎ 07:50‎ 08:05‎ 08:20‎ 08:35‎ 08:50‎ 09:05‎ 09:35‎ 10:05‎ 10:35‎ 11:05‎ 11:35‎ 12:05‎

Cugy VD, poste‎ 03:07‎ 05:07‎ 05:35‎ 06:05‎ 06:35‎ 06:50‎ 07:05‎ 07:20‎ 07:35‎ 07:50‎ 08:05‎ 08:20‎ 08:35‎ 08:50‎ 09:05‎ 09:35‎ 10:05‎ 10:35‎ 11:05‎ 11:35‎ 12:05‎

Cugy VD, Cavenette‎ 03:08‎ 05:08‎ 05:36‎ 06:06‎ 06:36‎ 06:51‎ 07:06‎ 07:21‎ 07:36‎ 07:51‎ 08:06‎ 08:21‎ 08:36‎ 08:51‎ 09:06‎ 09:36‎ 10:06‎ 10:36‎ 11:06‎ 11:36‎ 12:06‎

Le Mont-sur-L., Budron‎ 03:09‎ 05:09‎ 05:38‎ 06:08‎ 06:38‎ 06:53‎ 07:08‎ 07:23‎ 07:38‎ 07:53‎ 08:08‎ 08:23‎ 08:38‎ 08:53‎ 09:08‎ 09:38‎ 10:08‎ 10:38‎ 11:08‎ 11:38‎ 12:08‎

Le Mont-sur-L., Fougères‎ 03:10‎ 05:10‎ 05:39‎ 06:09‎ 06:39‎ 06:54‎ 07:09‎ 07:24‎ 07:39‎ 07:54‎ 08:09‎ 08:24‎ 08:39‎ 08:54‎ 09:09‎ 09:39‎ 10:09‎ 10:39‎ 11:09‎ 11:39‎ 12:09‎

Le Mont-sur-L., Etavez‎ 03:11‎ 05:11‎ 05:40‎ 06:10‎ 06:40‎ 06:55‎ 07:10‎ 07:25‎ 07:40‎ 07:55‎ 08:10‎ 08:25‎ 08:40‎ 08:55‎ 09:10‎ 09:40‎ 10:10‎ 10:40‎ 11:10‎ 11:40‎ 12:10‎

Le Mont-sur-L., Grand-Mont‎ 03:12‎ 05:12‎ 05:41‎ 06:11‎ 06:41‎ 06:56‎ 07:11‎ 07:26‎ 07:41‎ 07:56‎ 08:11‎ 08:26‎ 08:41‎ 08:56‎ 09:11‎ 09:41‎ 10:11‎ 10:41‎ 11:11‎ 11:41‎ 12:11‎

Le Mont-sur-L., Coppoz-Poste‎ 03:14‎ 05:14‎ 05:43‎ 06:13‎ 06:43‎ 06:58‎ 07:13‎ 07:28‎ 07:43‎ 07:58‎ 08:13‎ 08:28‎ 08:43‎ 08:58‎ 09:13‎ 09:43‎ 10:13‎ 10:43‎ 11:13‎ 11:43‎ 12:13‎

Bellevaux‎ 03:18‎ 05:18‎ 05:47‎ 06:17‎ 06:47‎ 07:02‎ 07:17‎ 07:32‎ 07:47‎ 08:02‎ 08:17‎ 08:32‎ 08:47‎ 09:02‎ 09:17‎ 09:47‎ 10:17‎ 10:47‎ 11:17‎ 11:47‎ 12:17‎

Riponne-M. Béjart‎ │‎ │‎ 05:57‎ 06:27‎ 06:57‎ 07:12‎ 07:27‎ 07:42‎ 07:57‎ 08:12‎ 08:27‎ 08:42‎ 08:57‎ 09:12‎ 09:27‎ 09:57‎ 10:27‎ 10:57‎ 11:27‎ 11:57‎ 12:27‎

Tunnel‎ 03:21‎ 05:21‎

Riponne-M. Béjart‎ 03:22‎ 05:22‎

Chauderon‎ 03:24‎ 05:24‎

Lausanne, gare‎ 03:30‎ 05:30‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎
ᴰ Service nocturne: circule les nuits du vendredi au samedi et du samedi au dimanche, ainsi que les nuits du 24.12./25.12., 25.12./26.12., 31.12./01.01., 01.01./02.01.,‎
02.04./03.04., 05.04./06.04., 13.05./14.05., 14.05./15.05., 24.05./25.05., 31.07./01.08.‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Service nocturne‎

Vacances (Lundi-Vendredi)‎

Froideville, Laiterie‎ 12:21‎ 12:51‎ 13:21‎ 13:46‎ 14:21‎ 14:51‎ 15:21‎ 15:51‎ 16:21‎ 16:36‎ 16:51‎ 17:06‎ 17:21‎ 17:36‎ 17:51‎ 18:06‎ 18:21‎ 18:51‎ 19:21‎ 19:51‎ 20:21‎

Froideville, croisée‎ 12:22‎ 12:52‎ 13:22‎ 13:47‎ 14:22‎ 14:52‎ 15:22‎ 15:52‎ 16:22‎ 16:37‎ 16:52‎ 17:07‎ 17:22‎ 17:37‎ 17:52‎ 18:07‎ 18:22‎ 18:52‎ 19:22‎ 19:52‎ 20:22‎

Froideville, village‎ 12:23‎ 12:53‎ 13:23‎ 13:48‎ 14:23‎ 14:53‎ 15:23‎ 15:53‎ 16:23‎ 16:38‎ 16:53‎ 17:08‎ 17:23‎ 17:38‎ 17:53‎ 18:08‎ 18:23‎ 18:53‎ 19:23‎ 19:53‎ 20:23‎

Bottens, La Rustériaz‎ 12:25‎ 12:55‎ 13:25‎ 13:50‎ 14:25‎ 14:55‎ 15:25‎ 15:55‎ 16:25‎ 16:40‎ 16:55‎ 17:10‎ 17:25‎ 17:40‎ 17:55‎ 18:10‎ 18:25‎ 18:55‎ 19:25‎ 19:55‎ 20:25‎

Bottens, croisée‎ 12:28‎ 12:58‎ 13:28‎ 13:53‎ 14:28‎ 14:58‎ 15:28‎ 15:58‎ 16:28‎ 16:43‎ 16:58‎ 17:13‎ 17:28‎ 17:43‎ 17:58‎ 18:13‎ 18:28‎ 18:58‎ 19:28‎ 19:58‎ 20:28‎

Bretigny-sur-Morrens, croisée‎ 12:31‎ 13:01‎ 13:31‎ 13:56‎ 14:31‎ 15:01‎ 15:31‎ 16:01‎ 16:31‎ 16:46‎ 17:01‎ 17:16‎ 17:31‎ 17:46‎ 18:01‎ 18:16‎ 18:31‎ 19:01‎ 19:31‎ 20:01‎ 20:31‎

Cugy VD, Le Moulin‎ 12:33‎ 13:03‎ 13:33‎ 13:58‎ 14:33‎ 15:03‎ 15:33‎ 16:03‎ 16:33‎ 16:48‎ 17:03‎ 17:18‎ 17:33‎ 17:48‎ 18:03‎ 18:18‎ 18:33‎ 19:03‎ 19:33‎ 20:03‎ 20:33‎

Morrens VD, village‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎

Cugy VD, Grillon‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎

Cugy VD, village‎ 12:35‎ 13:05‎ 13:35‎ 14:00‎ 14:35‎ 15:05‎ 15:35‎ 16:05‎ 16:35‎ 16:50‎ 17:05‎ 17:20‎ 17:35‎ 17:50‎ 18:05‎ 18:20‎ 18:35‎ 19:05‎ 19:35‎ 20:05‎ 20:35‎

Cugy VD, poste‎ 12:35‎ 13:05‎ 13:35‎ 14:00‎ 14:35‎ 15:05‎ 15:35‎ 16:05‎ 16:35‎ 16:50‎ 17:05‎ 17:20‎ 17:35‎ 17:50‎ 18:05‎ 18:20‎ 18:35‎ 19:05‎ 19:35‎ 20:05‎ 20:35‎

Cugy VD, Cavenette‎ 12:36‎ 13:06‎ 13:36‎ 14:01‎ 14:36‎ 15:06‎ 15:36‎ 16:06‎ 16:36‎ 16:51‎ 17:06‎ 17:21‎ 17:36‎ 17:51‎ 18:06‎ 18:21‎ 18:36‎ 19:06‎ 19:36‎ 20:06‎ 20:36‎

Le Mont-sur-L., Budron‎ 12:38‎ 13:08‎ 13:38‎ 14:03‎ 14:38‎ 15:08‎ 15:38‎ 16:08‎ 16:38‎ 16:53‎ 17:08‎ 17:23‎ 17:38‎ 17:53‎ 18:08‎ 18:23‎ 18:38‎ 19:08‎ 19:38‎ 20:08‎ 20:38‎

Le Mont-sur-L., Fougères‎ 12:39‎ 13:09‎ 13:39‎ 14:04‎ 14:39‎ 15:09‎ 15:39‎ 16:09‎ 16:39‎ 16:54‎ 17:09‎ 17:24‎ 17:39‎ 17:54‎ 18:09‎ 18:24‎ 18:39‎ 19:09‎ 19:39‎ 20:09‎ 20:39‎

Le Mont-sur-L., Etavez‎ 12:40‎ 13:10‎ 13:40‎ 14:05‎ 14:40‎ 15:10‎ 15:40‎ 16:10‎ 16:40‎ 16:55‎ 17:10‎ 17:25‎ 17:40‎ 17:55‎ 18:10‎ 18:25‎ 18:40‎ 19:10‎ 19:40‎ 20:10‎ 20:40‎

Le Mont-sur-L., Grand-Mont‎ 12:41‎ 13:11‎ 13:41‎ 14:06‎ 14:41‎ 15:11‎ 15:41‎ 16:11‎ 16:41‎ 16:56‎ 17:11‎ 17:26‎ 17:41‎ 17:56‎ 18:11‎ 18:26‎ 18:41‎ 19:11‎ 19:41‎ 20:11‎ 20:41‎

Le Mont-sur-L., Coppoz-Poste‎ 12:43‎ 13:13‎ 13:43‎ 14:08‎ 14:43‎ 15:13‎ 15:43‎ 16:13‎ 16:43‎ 16:58‎ 17:13‎ 17:28‎ 17:43‎ 17:58‎ 18:13‎ 18:28‎ 18:43‎ 19:13‎ 19:43‎ 20:13‎ 20:43‎

Bellevaux‎ 12:47‎ 13:17‎ 13:47‎ 14:12‎ 14:47‎ 15:17‎ 15:47‎ 16:17‎ 16:47‎ 17:02‎ 17:17‎ 17:32‎ 17:47‎ 18:02‎ 18:17‎ 18:32‎ 18:47‎ 19:17‎ 19:47‎ 20:17‎ 20:47‎

Riponne-M. Béjart‎ 12:57‎ 13:27‎ 13:57‎ 14:22‎ 14:57‎ 15:27‎ 15:57‎ 16:27‎ 16:57‎ 17:12‎ 17:27‎ 17:42‎ 17:57‎ 18:12‎ 18:27‎ 18:42‎ 18:57‎ 19:27‎ 19:57‎ 20:27‎ 20:57‎

Tunnel‎

Riponne-M. Béjart‎

Chauderon‎

Lausanne, gare‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎
ᴰ Service nocturne: circule les nuits du vendredi au samedi et du samedi au dimanche, ainsi que les nuits du 24.12./25.12., 25.12./26.12., 31.12./01.01., 01.01./02.01.,‎
02.04./03.04., 05.04./06.04., 13.05./14.05., 14.05./15.05., 24.05./25.05., 31.07./01.08.‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)



60_B

60Froideville, Laiterie > Riponne-M. Béjart

Fr
oid

ev
ill

e,
 L
ai

te
ri
e‎

Fr
oid

ev
ill

e,
 c
ro

isé
e‎

Fr
oid

ev
ill

e,
 v
ill

ag
e‎

Bott
en

s, 
La

 R
ust

ér
ia

z‎

Bott
en

s, 
cr

oisé
e‎

Bre
tig

ny-
su

r-
M

orr
en

s, 
cr

oisé
e‎

Cugy 
VD

, L
e 

M
oulin

‎

Cugy 
VD

, v
ill

ag
e‎

Cugy 
VD

, p
ost

e‎

Cugy 
VD

, C
av

en
et

te
‎

Le
 M

ont-
su

r-
L.
, B

udro
n‎

Le
 M

ont-
su

r-
L.
, F

ougèr
es

‎

Le
 M

ont-
su

r-
L.
, E

ta
ve

z‎

Le
 M

ont-
su

r-
L.
, G

ra
nd-M

ont‎

Le
 M

ont-
su

r-
L.
, C

oppoz-
Po

st
e‎

Bel
le

va
ux‎

Rip
onne-

M
. B

éj
ar

t‎

01‎ 02‎ 04 07‎ 10‎ 12‎ 14‎ 14‎ 15‎ 17‎ 18 19‎ 20‎ 22‎ 26‎ 36‎

Fr
oid

ev
ill

e,
 L
ai

te
ri
e‎

Fr
oid

ev
ill

e,
 c
ro

isé
e‎

Fr
oid

ev
ill

e,
 v
ill

ag
e‎

Bott
en

s, 
La

 R
ust

ér
ia

z‎

Bott
en

s, 
cr

oisé
e‎

Bre
tig

ny-
su

r-
M

orr
en

s, 
cr

oisé
e‎

Cugy 
VD

, L
e 

M
oulin

‎

M
orr

en
s V

D
, v

ill
ag

e‎

Cugy 
VD

, G
ril

lo
n‎

Cugy 
VD

, v
ill

ag
e‎

Cugy 
VD

, p
ost

e‎

Cugy 
VD

, C
av

en
et

te
‎

Le
 M

ont-
su

r-
L.
, B

udro
n‎

Le
 M

ont-
su

r-
L.
, F

ougèr
es

‎

Le
 M

ont-
su

r-
L.
, E

ta
ve

z‎

Le
 M

ont-
su

r-
L.
, G

ra
nd-M

ont‎

Le
 M

ont-
su

r-
L.
, C

oppoz-
Po

st
e‎

Bel
le

va
ux‎

Tu
nnel

‎

Rip
onne-

M
. B

éj
ar

t‎

Chau
der

on‎

La
usa

nne,
 g

ar
e‎
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Service nocturne‎

Vacances (Lundi-Vendredi)‎

Froideville, Laiterie‎ 20:51‎ 21:21‎ 22:21‎ 23:21‎ 00:21‎

Froideville, croisée‎ 20:52‎ 21:22‎ 22:22‎ 23:22‎ 00:22‎

Froideville, village‎ 20:53‎ 21:23‎ 22:23‎ 23:23‎ 00:23‎

Bottens, La Rustériaz‎ 20:55‎ 21:25‎ 22:25‎ 23:25‎ 00:25‎

Bottens, croisée‎ 20:58‎ 21:28‎ 22:28‎ 23:28‎ 00:28‎

Bretigny-sur-Morrens, croisée‎ 21:01‎ 21:31‎ 22:31‎ 23:31‎ 00:31‎

Cugy VD, Le Moulin‎ 21:03‎ 21:33‎ 22:33‎ 23:33‎ 00:33‎

Morrens VD, village‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎

Cugy VD, Grillon‎ │‎ │‎ │‎ │‎ │‎

Cugy VD, village‎ 21:05‎ 21:35‎ 22:35‎ 23:35‎ 00:35‎

Cugy VD, poste‎ 21:05‎ 21:35‎ 22:35‎ 23:35‎ 00:35‎

Cugy VD, Cavenette‎ 21:06‎ 21:36‎ 22:36‎ 23:36‎ 00:36‎

Le Mont-sur-L., Budron‎ 21:08‎ 21:38‎ 22:38‎ 23:38‎ 00:38‎

Le Mont-sur-L., Fougères‎ 21:09‎ 21:39‎ 22:39‎ 23:39‎ 00:39‎

Le Mont-sur-L., Etavez‎ 21:10‎ 21:40‎ 22:40‎ 23:40‎ 00:40‎

Le Mont-sur-L., Grand-Mont‎ 21:11‎ 21:41‎ 22:41‎ 23:41‎ 00:41‎

Le Mont-sur-L., Coppoz-Poste‎ 21:13‎ 21:43‎ 22:43‎ 23:43‎ 00:43‎

Bellevaux‎ 21:17‎ 21:47‎ 22:47‎ 23:47‎ 00:47‎

Riponne-M. Béjart‎ 21:27‎ 21:57‎ 22:57‎ 23:57‎ 00:57‎

Tunnel‎

Riponne-M. Béjart‎

Chauderon‎

Lausanne, gare‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎
ᴰ Service nocturne: circule les nuits du vendredi au samedi et du samedi au dimanche, ainsi que les nuits du 24.12./25.12., 25.12./26.12., 31.12./01.01., 01.01./02.01.,‎
02.04./03.04., 05.04./06.04., 13.05./14.05., 14.05./15.05., 24.05./25.05., 31.07./01.08.‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)


